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Konferera klimatsmart på Kustkonferens! 
 

Ställ bilen, res bekvämt och konferera klimatsmart!  
Med Kustkonferens vid Ljungskile folkhögskola kan ni genomföra 

nästa konferens utan att påverka jordens uppvärmning.  
Och det är enkelt, det handlar bara om att du som kan ställer 

bilen, resten ordnar vi. 
 

Kustkonferens vid Ljungskile folkhögskola har bra buss- och tågförbindelser, varje timme. 
60 min från Göteborg och 15 min från Uddevalla, två knutpunkter som har förbindelse med 
resten av Sverige.  
 
Om ni – så långt det är möjligt – ställer bilen och reser kollektivt, ser vi till att er konferens 
blir klimatneutral. För 50:- per deltagare kompenserar vi för era koldioxidutsläpp, både resan 
och vistelsen. Hela summan går oavkortat till att minska koldioxidutsläpp, hälften på vår egen 
anläggning och hälften till projekt i utvecklingsländer.  
 
Om ni dessutom vill ha en dokumenterad beräkning av de koldioxidutsläpp er konferens 
orsakar, samt säkerställa att konferensen totalt sett sker klimatneutralt, då ordnar vi det för 
3 900:- + moms. Då ingår den individuella koldioxidkompensationen för max 30 deltagare, 
utsläppsberäkningar för resor och en närproducerad klimatsmart konferensmeny!  
Tag kontakt med oss vid större konferenser än 30 deltagare, vi ordnar givetvis det också.  
Konferera klimatsmart och ge planeten Jorden en bättre framtid!   

 

Principer för Kustkonferens klimatarbete 
 

Vi samarbetar med företaget Respect, som står bakom handlingsprogrammen för klimat-
neutrala verksamheter och arrangemang. Klimatarbetet går i korthet ut på att minska egna 
utsläpp så mycket som möjligt, beräkna hur mycket som återstår och kompensera för dessa 
utsläpp, samt göra en handlingsplan för att ytterligare minska egna utsläpp och årligen följa 
upp handlingsplanen. 
 
En grundtanke är att alla verksamheter skall ta ansvar för sin del i produktionskedjan. Det 
innebär att Kustkonferens kompenserar för de utsläpp vi orsakar genom uppvärmning, 
elanvändning, egna fordon samt tjänsteresor. Kustkonferens har även ett frivilligt åtagande att 
sträva efter minsta möjliga utsläpp genom val av meny och leverantörer av matvaror. 
 
Kustkonferens vid Ljungskile folkhögskola använder enbart grön el och har gått över till 
biobränsle och minimerar oljeförbrukning för uppvärmning. Vi strävar efter att göra 
tjänsteresor med tåg, minska bruket av kontorspapper och källsortera sopor. 
 
Kustkonferens anlitar Respect för att kompensera genom FN certifierade projekt i 
utvecklingsländer. Läs mer om dessa projekt på www.klimatneutral.se  
 


